2022年 9月 13日

滋賀県バドミントン協会

会員 様

２ ０２ ２ 年度 第２ ９回 近畿社会人クラブバドミントン連盟団体戦大会の案内

平素は滋賀県社会人クラブバドミントン連盟の事業にご理解ご協力賜り厚くお礼

申し上げます。

上記大会が 10 月 29 日(土)熊取町立総合体育館（ひまわりドーム）にて開催さ

れます。（要項参照）

出場希望者は別紙申込書参考の上種目ごと記入の上申し込んで下さい。

申込みは 9月 25日(日)までにお願いします。

滋賀県社会人クラブバドミントン連盟

一般関係の申込先：ラケットショップ イチムラ 村井  健郎 090-775-54747

rs-ichimura@sky.plana.or.jp

シニア関係の申込先：中村 忠男 090-3721-8343

 tadao_nsk_0528@yahoo.co.jp

mailto:rs-ichimura@sky.plana.or.jp
mailto:tadao_nsk_0528@yahoo.co.jp